
Mikulášovice
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 50.965074N, 14.363679E

Nadmořská výška: 414 m n. m. První pís. zmínka: 1449 (575 let) Katastrální výměra: 2 583 ha

Počet obyvatel: 2 044 PSČ: 407 79

Adresa URL: www.mikulasovice.cz

Počet obyvatel obce Mikulášovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

130 895 130 889 2 044

Historie počtu obyvatel obce Mikulášovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 130 895 130 889 2 2 044
1.1.2023 131 897 134 880 -26 2 042
1.1.2022 137 906 145 880 -15 2 068
1.1.2021 151 910 141 881 -57 2 083
1.1.2020 165 929 148 898 -10 2 140
1.1.2019 156 940 166 888 4 2 150
1.1.2018 166 941 157 882 10 2 146
1.1.2017 172 939 149 876 13 2 136
1.1.2016 158 937 137 891 -21 2 123
1.1.2015 158 937 149 900 -18 2 144
1.1.2014 161 943 144 914 -30 2 162
1.1.2013 168 947 148 929 2 192
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